
割引クーポン券取り扱い変更についてのご案内 

 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社の割引クーポン取り扱いの変更についてご案内させて頂きます。 

 

【変更内容】 

割引クーポン券の取り扱いを現金精算のみに変更させて頂きます。 

 

【変更日】 

2025 年 4 月 1 日～ 

 

「既に配布されている割引クーポンに関して」 

クーポンや優待券に現金精算に限る の表記がないものにつきましては変更前と同様の取

り扱いをさせて頂きます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                     敬具 


